
料金改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございま

す。 

この度、授業料等料金の見直しをさせて頂くことになりま

した。 

2019年 10月 1日より、改定料金で承らせて頂きます。 

また、9月までにお申込みの場合は、入学金改定前の 3万

円となりますので、この機会にご検討よろしくお願い致し

ます。 

料金改定によりお客様にはご負担とご迷惑をおかけいたし

ます分、より一層のサービス向上に努めて参る所存です。 

何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申しあげま

す。 

 

 

Oi-home 


